

Lucernevej 75 ApS

Lucernevej 75, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 56 79 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Hans Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lucernevej 75 ApS Lucernevej 75 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 56 79 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Peter Christensen, Højvangen 34, 8981 Spentrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.841 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til afdækning af renterisici på selskabets prioritetsgæld nom. t.kr. 4.698, har selskabet indgået en renteswap. Markedsværdien af renteswappen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. - 477 og er indregnet i balancen som en forpligtelse. Renteswappen udløber i 2021 til en markedsværdi på kr. 0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.840.653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305.574</u>
Resultat før skat	1.535.079
Skat af årets resultat	<u>-341.130</u>
Årets resultat	<u>1.193.949</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.193.949</u>
Disponeret i alt	<u>1.193.949</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	<u>7.557.825</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.557.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.557.825</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.441.741</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.441.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.441.741</u>
Aktiver i alt	<u>8.999.566</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
Note	<u>2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	84.227
4 Overført resultat	<u>1.250.326</u>
Egenkapital i alt	<u>1.384.553</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>595.530</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>595.530</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.618.250
Gæld til pengeinstitutter	1.015.421
Deposita	<u>280.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.913.671</u>
Gældsforpligtelser	494.000
Gæld til pengeinstitutter	613.937
Selskabsskat	268.048
Anden gæld	<u>729.827</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.105.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.019.483</u>
Passiver i alt	<u>8.999.566</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2018

1. Grunde og bygninger

Værdiansættelsen af ejendommen foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat på baggrund af bedømmelse af markedsniveauet. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

2. Virksomhedskapital

Tilgang ved virksomhedsomdannelse	50.000
	<u>50.000</u>

3. Overkurs ved emission

Tilgang ved virksomhedsomdannelse	84.227
	<u>84.227</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	1.193.949
Dagsværdireg. renteswap ført via egenkapital	56.377
	<u>1.250.326</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.558 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
